
Uchwała nr 1077/147/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 lipca 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictw pracownikom Urzędu 
Marszałkowskiego  Województwa Mazowieckiego w Warszawie do składania  
w imieniu Województwa Mazowieckiego oświadczeń woli w zakresie wydawania 
zgody na usuwanie drzew lub krzewów z terenu nieruchomości  
oraz na tymczasowe zajęcie nieruchomości, stanowiących własność 
Województwa Mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 57 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz art. 25 d ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471 
i 782), w związku z art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia o ochronie przyrody  
(Dz. U. 2020 r. poz. 55 i 471) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  
z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1582/184/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 października 
2016 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictw pracownikom Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie do składania w imieniu Województwa 
Mazowieckiego oświadczeń woli w zakresie wydawania zgody na usuwanie drzew  
lub krzewów z terenu nieruchomości oraz na tymczasowe zajęcie nieruchomości, 
stanowiących własność Województwa Mazowieckiego, w § 1 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje 
brzmienie: 
„2) Magdalenie Prządce-Głodek – Zastępcy Dyrektora Departamentu Nieruchomości  
i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie;”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictw pracownikom Urzędu Marszałkowskiego  Województwa Mazowieckiego w Warszawie do składania  w imieniu Województwa Mazowieckiego oświadczeń woli w zakresie wydawania zgody na usuwanie drzew lub krzewó...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


